I N D I C A Ç Ã O
Nº. 2481/09

 “Sugere ao Executivo  pavimentação de
ruas no Bairro do Jaraguá.

Senhor Presidente,

                                        O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal digne-se o indispensável empenho de
Sua Excelência  junto ao órgão competente para a pavimentação das ruas Dario
Leite  Carrijo e Maria  Leonarda da Costa,  no Bairro do Jaraguá. Tal  pedido visa
atender solicitação dos moradores do local.

          Plenário da Câmara Municipal , Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS

SANTOS, 10 de novembro de 2009.

José Reis de Jesus Silva
“Reis”

VEREADOR – PSB

	I N D I C A Ç Ã O
	Nº. 2481/09

	José Reis de Jesus Silva
	“Reis”